
Direction: 07h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Blaye

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h02-Lmmjv-Prignac Et M. -
Blaye:

lundi 07:02

mardi 07:02

mercredi 07:02

jeudi 07:02

vendredi 07:02

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Blaye
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 33 min
Récapitulatif de la ligne:

La ligne R431 de bus (07h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Blaye) a 33 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de
service sont:
(1) 07h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Blaye: 07:02(2) 07h07-Lmmjv-Villeneuve - Bourg: 07:07(3) 07h15-Lmmjv-Bourg - Blaye:
07:15(4) 07h20-Lmmjv-2011-16-A Lormont-St Andre De Cubzac: 07:20(5) 07h25-Lmmjv-St Trojan - St Andre De Cubzac:
07:25(6) 07h27-Lmmjv-Ambes - St Andre De Cubzac: 07:27(7) 07h37-Lmmjv-St Gervais - St Andre De Cubzac: 07:37(8)
08h00-Lmmjv-Cubzac Les Ponts - St Andre De Cubzac: 08:00(9) 08h01-Lmmjv- St Ciers De Canesse - Blaye: 07:23(10)
08h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Bourg: 08:02(11) 12h25-M-St Andre De Cubzac - Ambes: 12:25(12) 12h25-M-St Andre De
Cubzac - Cubzac Les Ponts: 12:25(13) 12h25-M-St Andre De Cubzac - St Gervais: 12:25(14) 12h25-M-St Andre De
Cubzac - St Trojan: 12:25(15) 12h35-M-Bourg - Prignac Et M.: 12:35(16) 13h05 - M - Blaye - Saint Ciers De Canesse:
13:05(17) 13h05-M- Blaye - Gauriac: 13:05(18) 13h10-M-Blaye - Prignac Et M.: 13:10(19) 14h15-M-St Andre De Cubzac -
Ambes: 14:15(20) 14h15-M-St Andre De Cubzac - St Trojan: 14:15(21) 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - Ambes:
16:55(22) 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - Cubzac Les Ponts: 16:55(23) 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - St Gervais:
16:55(24) 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - St Trojan: 16:55(25) 17h10-Lmjv-Bourg - Prignac Et M.: 17:10(26) 17h15 -
Lmjv - Blaye - Saint Ciers De Canesse: 17:15(27) 17h15-Lmjv- Blaye - Gauriac: 17:15(28) 17h20-Lmjv-Blaye - Prignac Et
M.: 17:20(29) 17h20-Lmmjv-Blaye - Bourg: 17:20(30) 17h25-Lmjv-2011-15-R- St Andre De Cubzac - Lormont: 17:25(31)
18h10-Lmjv-St Andre De C. - Ambes: 18:10(32) 18h10-Lmjv-St Andre De Cubzac - St Trojan: 18:10(33) 2011-14-A -
Cubzac Les Ponts - St Andre De Cubzac: 08:07
Utilisez l'application Moovit pour trouver la station de la ligne R431 de bus la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne R431 de bus arrive.

Horaires et plan de la ligne R431 de bus

07h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Blaye TéléchargezR431

Coubet

Eglise

Mairie

Stade

Le Pont Du Moron

La Lustre

Le Ligat

Le Breuil

Bourg

Camp Haut

Maison Franche

Hotel De Ville

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325359/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DFrance%26ep.metro_name%3DBordeaux&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&af_sub9=View&af_sub1=924&af_sub7=924&deep_link_sub1=924&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D226419093%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D226419093%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R431_07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye_Bordeaux_View&deep_link_sub2=SEO_other_R431_07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye_Bordeaux_View


Direction: 07h07-Lmmjv-Villeneuve - Bourg

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h07-Lmmjv-Villeneuve -
Bourg:

lundi 07:07

mardi 07:07

mercredi 07:07

jeudi 07:07

vendredi 07:07

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h07-Lmmjv-Villeneuve - Bourg
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 38 min
Récapitulatif de la ligne:

Marmisson

Le Rigalet

Les Lamberts

Bourg

La Graviere

Cimetière

Meuniers

Bel Air

Bourg

Camp Haut

Coll. Vauban

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325359/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325359/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325252/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 07h15-Lmmjv-Bourg - Blaye

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h15-Lmmjv-Bourg - Blaye:

lundi 07:15

mardi 07:15

mercredi 07:15

jeudi 07:15

vendredi 07:15

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h15-Lmmjv-Bourg - Blaye
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 20 min
Récapitulatif de la ligne:

Maison Du Vin

Allees F. Daleau

Camillac

Bourg

Talbot

La Croix De Millorit

Roque De Thau

Mendoce

La Manderaude

La Poste

Les Ecoles

Hotel De Ville

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325252/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325252/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325014/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 07h20-Lmmjv-2011-16-A Lormont-St
Andre De Cubzac

22 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h20-Lmmjv-2011-16-A
Lormont-St Andre De Cubzac:

lundi 07:20

mardi 07:20

mercredi 07:20

jeudi 07:20

vendredi 07:20

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h20-Lmmjv-2011-16-A Lormont-St
Andre De Cubzac
Arrêts: 22
Durée du Trajet: 40 min
Récapitulatif de la ligne:

La Buttiniere

Place Des 2 Villes

Avenue De Paris

La Ramade

L'Archeveque

Avenue De Bordeaux

Foyer Municipal

Carbon Blanc Centre

Av. V. Hugo

Les Places

Centre Commercial

Le Poteau

La Grave D'Ambares

Rue Du Maréchal Foch

Surin

Blanchet

Clos Palu

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325014/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325014/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326543/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 07h25-Lmmjv-St Trojan - St Andre De
Cubzac

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h25-Lmmjv-St Trojan - St
Andre De Cubzac:

lundi 07:25

mardi 07:25

mercredi 07:25

jeudi 07:25

vendredi 07:25

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h25-Lmmjv-St Trojan - St Andre De
Cubzac
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 45 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Cimetiere

Rue Ste Anne

Gare Ter

Baillou

Le Telegraphe

Pisselievre

Allees F. Daleau

Maison Du Vin

Le Ligat

La Lustre

Le Pont Du Moron

Cimetiere

Jolias

Bourg

Cablanc

Bourg

La Cote Du Tertre

Allee De Verdun

Gare Ter

Coll. La Garosse

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326543/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326543/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325605/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 07h27-Lmmjv-Ambes - St Andre De
Cubzac

14 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h27-Lmmjv-Ambes - St
Andre De Cubzac:

lundi 07:27

mardi 07:27

mercredi 07:27

jeudi 07:27

vendredi 07:27

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h27-Lmmjv-Ambes - St Andre De
Cubzac
Arrêts: 14
Durée du Trajet: 43 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Halte Nautique

Noliquet

Lacone

Mondion

La Galliasse

Malbrede

Bourg

Bel Air

Bourg

Cimetiere

Allee De Verdun

Gare Ter

Coll. La Garosse

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325605/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325605/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325889/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 07h37-Lmmjv-St Gervais - St Andre De
Cubzac

16 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h37-Lmmjv-St Gervais - St
Andre De Cubzac:

lundi 07:37

mardi 07:37

mercredi 07:37

jeudi 07:37

vendredi 07:37

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 07h37-Lmmjv-St Gervais - St Andre De
Cubzac
Arrêts: 16
Durée du Trajet: 33 min
Récapitulatif de la ligne:

Voisi

Port Neuf

Port Neuf

Pass. Peyrot

Pass. Peyrot

Chem. De Pineau

Peyrelebade

Chem. J. Fortin

Port De Plagne

Rte De Plagne

Rue Cdt Cousteau

Res. Cheval Blanc

Allee De Verdun

Gare Ter

La Cabeyre

Coll. La Garosse

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325889/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325889/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326676/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 08h00-Lmmjv-Cubzac Les Ponts - St
Andre De Cubzac

2 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 08h00-Lmmjv-Cubzac Les
Ponts - St Andre De Cubzac:

lundi 08:00

mardi 08:00

mercredi 08:00

jeudi 08:00

vendredi 08:00

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 08h00-Lmmjv-Cubzac Les Ponts - St
Andre De Cubzac
Arrêts: 2
Durée du Trajet: 10 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Coll. La Garosse

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326676/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326676/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325913/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 08h01-Lmmjv- St Ciers De Canesse -
Blaye

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 08h01-Lmmjv- St Ciers De
Canesse - Blaye:

lundi 07:23

mardi 07:23

mercredi 07:23

jeudi 07:23

vendredi 07:23

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 08h01-Lmmjv- St Ciers De Canesse - Blaye
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Les Gaudilles

La Hollande

Le Seguy

Bourg

Salle Des Fêtes

Castaing

Coll. Vauban

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325913/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325913/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325444/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 08h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Bourg

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 08h02-Lmmjv-Prignac Et M. -
Bourg:

lundi 08:02

mardi 08:02

mercredi 08:02

jeudi 08:02

vendredi 08:02

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 08h02-Lmmjv-Prignac Et M. - Bourg
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 13 min
Récapitulatif de la ligne:

Coubet

Mairie

Stade

Le Pont Du Moron

Le Ligat

La Croix

Coll. J. Prevert

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325444/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325444/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326329/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - Ambes

14 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 12h25-M-St Andre De Cubzac -
Ambes:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 12:25

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - Ambes
Arrêts: 14
Durée du Trajet: 66 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

Gare Ter

Allee De Verdun

Cimetiere

Bourg

Bel Air

Bourg

Malbrede

La Galliasse

Mondion

Lacone

Noliquet

Halte Nautique

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326329/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326329/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326144/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - Cubzac
Les Ponts

3 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 12h25-M-St Andre De Cubzac -
Cubzac Les Ponts:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 12:25

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - Cubzac
Les Ponts
Arrêts: 3
Durée du Trajet: 15 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

Bourg

Bel Air

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326144/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326144/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326143/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - St
Gervais

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 12h25-M-St Andre De Cubzac -
St Gervais:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 12:25

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - St Gervais
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 42 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

La Cabeyre

Gare Ter

Allee De Verdun

Res. Cheval Blanc

Rue Cdt Cousteau

Port De Plagne

Rte De Plagne

Chem. J. Fortin

Peyrelebade

Chem. De Pineau

Pass. Peyrot

Pass. Peyrot

Port Neuf

Port Neuf

Rte De Bourg

Voisi

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326143/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326143/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325869/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - St
Trojan

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 12h25-M-St Andre De Cubzac -
St Trojan:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 12:25

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 12h25-M-St Andre De Cubzac - St Trojan
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 51 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

Gare Ter

Allee De Verdun

La Cote Du Tertre

Bourg

Cablanc

Bourg

Jolias

Cimetiere

Le Pont Du Moron

La Lustre

Le Ligat

Maison Du Vin

Allees F. Daleau

Pisselievre

Le Telegraphe

Baillou

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325869/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325869/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324826/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 12h35-M-Bourg - Prignac Et M.

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 12h35-M-Bourg - Prignac Et
M.:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 12:35

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 12h35-M-Bourg - Prignac Et M.
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 13 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. J. Prevert

La Croix

Le Ligat

Le Pont Du Moron

Stade

Mairie

Coubet

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324826/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324826/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326058/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 13h05 - M - Blaye - Saint Ciers De
Canesse

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h05 - M - Blaye - Saint Ciers
De Canesse:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:05

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 13h05 - M - Blaye - Saint Ciers De Canesse
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. Vauban

Castaing

Salle Des Fêtes

Bourg

Le Seguy

La Hollande

Les Gaudilles

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326058/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326058/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326326/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 13h05-M- Blaye - Gauriac

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h05-M- Blaye - Gauriac:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:05

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 13h05-M- Blaye - Gauriac
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 38 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. Vauban

Camp Haut

Bourg

Bel Air

Meuniers

Cimetière

La Graviere

Bourg

Les Lamberts

Le Rigalet

Marmisson

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326326/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326326/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326056/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 13h10-M-Blaye - Prignac Et M.

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h10-M-Blaye - Prignac Et M.:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:10

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 13h10-M-Blaye - Prignac Et M.
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 33 min
Récapitulatif de la ligne:

Hotel De Ville

Maison Franche

Camp Haut

Bourg

Le Breuil

Le Ligat

La Lustre

Le Pont Du Moron

Stade

Mairie

Eglise

Coubet

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326056/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326056/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324828/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 14h15-M-St Andre De Cubzac - Ambes

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 14h15-M-St Andre De Cubzac -
Ambes:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 14:15

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 14h15-M-St Andre De Cubzac - Ambes
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 31 min
Récapitulatif de la ligne:

Allee De Verdun

Cimetiere

Bourg

Bourg

Malbrede

La Galliasse

Mondion

Lacone

Noliquet

Halte Nautique

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324828/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324828/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324831/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 14h15-M-St Andre De Cubzac - St
Trojan

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 14h15-M-St Andre De Cubzac -
St Trojan:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 14:15

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 14h15-M-St Andre De Cubzac - St Trojan
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 37 min
Récapitulatif de la ligne:

Allee De Verdun

Croix De L'Avocat

Bourg

Cablanc

Bourg

Jolias

Cimetiere

Le Pont Du Moron

La Lustre

Le Ligat

Maison Du Vin

Allees F. Daleau

Pisselievre

Le Telegraphe

Baillou

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324831/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324831/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325094/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac -
Ambes

14 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 16h55-Lmjv-St Andre De
Cubzac - Ambes:

lundi 16:55

mardi 16:55

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 16:55

vendredi 16:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - Ambes
Arrêts: 14
Durée du Trajet: 61 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

Gare Ter

Allee De Verdun

Cimetiere

Bourg

Bel Air

Bourg

Malbrede

La Galliasse

Mondion

Lacone

Noliquet

Halte Nautique

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325094/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325094/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326656/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac -
Cubzac Les Ponts

3 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 16h55-Lmjv-St Andre De
Cubzac - Cubzac Les Ponts:

lundi 16:55

mardi 16:55

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 16:55

vendredi 16:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - Cubzac
Les Ponts
Arrêts: 3
Durée du Trajet: 15 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

Bourg

Bel Air

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326656/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326656/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326397/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - St
Gervais

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 16h55-Lmjv-St Andre De
Cubzac - St Gervais:

lundi 16:55

mardi 16:55

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 16:55

vendredi 16:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - St
Gervais
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 47 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

La Cabeyre

Gare Ter

Allee De Verdun

Res. Cheval Blanc

Rue Cdt Cousteau

Port De Plagne

Rte De Plagne

Chem. J. Fortin

Peyrelebade

Chem. De Pineau

Pass. Peyrot

Pass. Peyrot

Port Neuf

Port Neuf

Rte De Bourg

Voisi

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326397/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326397/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325870/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - St
Trojan

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 16h55-Lmjv-St Andre De
Cubzac - St Trojan:

lundi 16:55

mardi 16:55

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 16:55

vendredi 16:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 16h55-Lmjv-St Andre De Cubzac - St
Trojan
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 56 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. La Garosse

Gare Ter

Allee De Verdun

La Cote Du Tertre

Bourg

Cablanc

Bourg

Jolias

Cimetiere

Le Pont Du Moron

La Lustre

Le Ligat

Maison Du Vin

Allees F. Daleau

Pisselievre

Le Telegraphe

Baillou

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325870/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325870/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325338/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 17h10-Lmjv-Bourg - Prignac Et M.

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Bourg - Prignac Et
M.:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Bourg - Prignac Et M.
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 13 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. J. Prevert

La Croix

Le Ligat

Le Pont Du Moron

Stade

Mairie

Coubet

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325338/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325338/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325521/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 17h15 - Lmjv - Blaye - Saint Ciers De
Canesse

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h15 - Lmjv - Blaye - Saint
Ciers De Canesse:

lundi 17:15

mardi 17:15

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:15

vendredi 17:15

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 17h15 - Lmjv - Blaye - Saint Ciers De
Canesse
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. Vauban

Castaing

Salle Des Fêtes

Bourg

Le Seguy

La Hollande

Les Gaudilles

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325521/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325521/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326566/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 17h15-Lmjv- Blaye - Gauriac

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h15-Lmjv- Blaye - Gauriac:

lundi 17:15

mardi 17:15

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:15

vendredi 17:15

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 17h15-Lmjv- Blaye - Gauriac
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 38 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. Vauban

Camp Haut

Bourg

Bel Air

Meuniers

Cimetière

La Graviere

Bourg

Les Lamberts

Le Rigalet

Marmisson

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326566/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326566/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326057/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 17h20-Lmjv-Blaye - Prignac Et M.

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h20-Lmjv-Blaye - Prignac Et
M.:

lundi 17:20

mardi 17:20

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:20

vendredi 17:20

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 17h20-Lmjv-Blaye - Prignac Et M.
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 33 min
Récapitulatif de la ligne:

Hotel De Ville

Maison Franche

Camp Haut

Bourg

Le Breuil

Le Ligat

La Lustre

Le Pont Du Moron

Stade

Mairie

Eglise

Coubet

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326057/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326057/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325867/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 17h20-Lmmjv-Blaye - Bourg

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h20-Lmmjv-Blaye - Bourg:

lundi 17:20

mardi 17:20

mercredi 17:20

jeudi 17:20

vendredi 17:20

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 17h20-Lmmjv-Blaye - Bourg
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 20 min
Récapitulatif de la ligne:

Hotel De Ville

Les Ecoles

La Poste

La Manderaude

Mendoce

Roque De Thau

La Croix De Millorit

Talbot

Bourg

Camillac

Allees F. Daleau

Maison Du Vin

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325867/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325867/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325786/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 17h25-Lmjv-2011-15-R- St Andre De
Cubzac - Lormont

22 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h25-Lmjv-2011-15-R- St
Andre De Cubzac - Lormont:

lundi 17:25

mardi 17:25

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:25

vendredi 17:25

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 17h25-Lmjv-2011-15-R- St Andre De
Cubzac - Lormont
Arrêts: 22
Durée du Trajet: 41 min
Récapitulatif de la ligne:

Eglise

Gare Ter

Cimetiere

Bourg

Bourg

Clos Palu

Blanchet

Surin

Rue Du Maréchal Foch

La Grave D'Ambares

Le Poteau

Centre Commercial

Les Places

Av. V. Hugo

Carbon Blanc Centre

Foyer Municipal

Avenue De Bordeaux

L'Archeveque

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325786/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325786/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325377/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 18h10-Lmjv-St Andre De C. - Ambes

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 18h10-Lmjv-St Andre De C. -
Ambes:

lundi 18:10

mardi 18:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 18:10

vendredi 18:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 18h10-Lmjv-St Andre De C. - Ambes
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 46 min
Récapitulatif de la ligne:

La Ramade

Avenue De Paris

Place Des 2 Villes

La Buttiniere

Allee De Verdun

Calonge

Maillos

Chem. De Grave

Chem. De La Grave

Les Planquettes

Ecole Primaire

Bourg

Malbrede

La Galliasse

Mondion

Lacone

Noliquet

Halte Nautique

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325377/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8325377/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326141/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 18h10-Lmjv-St Andre De Cubzac - St
Trojan

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 18h10-Lmjv-St Andre De
Cubzac - St Trojan:

lundi 18:10

mardi 18:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 18:10

vendredi 18:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 18h10-Lmjv-St Andre De Cubzac - St
Trojan
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 35 min
Récapitulatif de la ligne:

Allee De Verdun

Rue Ste Anne

Bourg

Cablanc

Bourg

Jolias

Cimetiere

Le Pont Du Moron

La Lustre

Le Ligat

Maison Du Vin

Allees F. Daleau

Pisselievre

Le Telegraphe

Baillou

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326141/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326141/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326658/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Direction: 2011-14-A - Cubzac Les Ponts - St
Andre De Cubzac

2 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R431 de bus
Horaires de l'Itinéraire 2011-14-A - Cubzac Les Ponts
- St Andre De Cubzac:

lundi 08:07

mardi 08:07

mercredi 08:07

jeudi 08:07

vendredi 08:07

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R431 de bus
Direction: 2011-14-A - Cubzac Les Ponts - St Andre
De Cubzac
Arrêts: 2
Durée du Trajet: 7 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Coll. La Garosse

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326658/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8326658/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324608/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye


Les horaires et trajets sur une carte de la ligne R431 de bus sont disponibles dans un �chier PDF hors-ligne sur
moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics à Bordeaux.

© 2024 Moovit - Tous droits réservés

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324608/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R431/226419093/8324608/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419093&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h02-Lmmjv-Prignac%20Et%20M.%20-%20Blaye

